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دو شهر حیفا و تل‌آویو دیگر قابل زندگی نیست| مردم ایران تسلیم شدنی نیستند| وقتی مبارزه شد محور انقلاب دیگر حرف از

مذاکره و صلح تحمیلی معنا ندارد.

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد؛ 

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد با اشاره به سالروز ترور نافرجام رهبر معظم انقلاب اظهار کرد:

امروز روز ششم تیرماه است، سالروز ترور نافرجام مقام معظم رهبری در سال ۱۳۶۰ که منافقین کوردل انجام دادند و به
خواست پروردگار این ترور نافرجام و بی‌نتیجه ماند.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد ادامه داد:

۴۴ سال از آن روز می‌گذرد و تا امروز این نعمت ارزشمند را خدا بر ما مردم ارزانی داشت و نظام، انقلاب، استقلال و آزادی
ما در طول این سال‌ها در سایه تدبیرهای حکیمانه این رهبر عظیم و عزیز تأمین شد.

وی به سالروز شهادت شهید بهشتی و ۷۲ تن از عزیزان دیگر نظام اشاره کرد و گفت:

این ۷۲ نفر از عزیزان مسئول آن روز کشور در ابعاد مختلف بودند، شاید تروری که دشمن نسبت به مقام معظم رهبری انجام
داد، یکی از الطاف خفیه پروردگار بود چون اگر این ترور صورت نمی‌گرفت و رهبری هم در آن جلسه حضور داشتند، ممکن
بود ایشان را هم در ان انفجار از دست بدهیم. ترور آن روز رهبری دل‌ها را خیلی به درد آورد و انقلابی‌های آن روز را سخت

متأثر کرد و حتی برای خود ایشان هم سنگین بود زیرا تقریباً کار تمام بود و به لطف خدا دوباره وضع برگشت؛ رهبری می‌گویند
وقتی از بیمارستان خدمت حضرت امام رفتم، به ایشان گفتم «معلوم شد خدا با من کاری دارد که من زنده ماندم».

امام جمعه مشهد با بیان این‌که خداوند پاداش همه‌کسانی که در درگاه او خالصانه خدمت می‌کنند را با شهادت می‌دهد،
خاطرنشان کرد:

رهبر معظم انقلاب کسی است که از ابتدای مبارزات خود خالصانه با عشق و عبادت تو در خانه‌ات خدمت کرده اما برای
این‌که خواسته این مردم هم عملی شود و سایه این رهبر حکیم بر سر ما باقی بماند، آن شهادت را در رکاب مولا و صاحبش

آقا امام زمان قرار بده.

وی با تأکید بر این‌که محور در انقلاب ما «مبارزه» است بیان کرد:

جمله‌ای در حدیث جابر بن عبداالله انصاری وجود دارد که محدثین شیعه از ۳۰۰ طریق و از ۱۵۰ طریق محدثین عامه و اهل سنت
آن را نقل کرده‌اند که متواترترین حدیث از پیامبر اکرم به اقرار همه محدثین عامه نیز هست؛ پیامبر در پایان این حدیث در مورد

امام زمان علیه‌السلام می‌گویند «… یَمَْلأُ اَْلأَرْضَ قِسْطاً وَ عَدْلاً بَعْدَ مَا مُلِئَتْ جَوْراً وَ ظُلْماً» «زمین را پر از عدل و داد می‌کند
بعدازآن که پر از ظلم و جور شده باشد»، چطور می‌شود زمین پر از ظلم و جور می‌شود؟ اگر بنا شد جریان‌های ظالم و

Page 1 of 3



حفظ رهبر انقلاب لطف پنهان خداوند است 
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

مستکبر بخواهند بر مردم مظلوم مسلط شوند و زندگی مردم را در راستای مطامع خودشان قرار بدهند و مردم بپذیرند دیگر
ظلم و جوری وجود ندارد، مردم استکبار را پذیرفتند و دیگر ظلمی نیست؛ زمانی زمین پر از ظلم و جور می‌شود که جریان‌های

استکبار بخواهند بر مردم حاکم شوند و مردم این ظلم را نپذیرند، مقاومت و ایستادگی کنند و جریان‌های استکباری با تجهیزات
و امکاناتشان مردم را به خاک و خون بشکند، آنجا زمین پر از ظلم و جور می‌شود.

امام جمعه مشهد با بیان این‌که لازمه «مَا مُلِئَتْ جَوْراً وَ ظُلْماً»، مبارزه، مقاومت و ایستادن در مقابل ظلم است، تصریح کرد:

از روز اول امام نهضت را با مبارزه شروع کردند، پیروزی انقلاب نقطه عطفی برای انقلاب بوده که اهرمی به دست انقلاب
باشد تا بتواند مبارزه با استکبار و مبارزه با ظلم جهانی را در دنیا ادامه بدهد.

وی اضافه کرد:

وقتی رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید «ایران باید تسلیم بشود»، رهبری فرمودند «او این جسارت بزرگ را به ملت ایران کرده
یعنی باید مردم از مبارزه محور انقلاب دست بردارند»؛ این مردم مبارزه را ادامه می‌دهند چون برای رسیدن به منجی خود
مبارزه می‌کنند و پایش ایستاده‌اند. وقتی مبارزه شد محور انقلاب، دیگر حرف از مذاکره و صلح تحمیلی و این‌ها دیگر معنا

ندارد، مسئولان ما اگر می‌خواهند برخوردهای دیپلماسی داشته باشند باید منطبق با محور و اصول انقلاب و خط رهبر باشد و
رهبر معظم انقلاب هم چند سال قبل اعلام فرمودند «من دیپلمات نیستم، من انقلابی هستم».

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان این‌که از روز آغاز نهضت امام خمینی از پاییز ۱۳۴۱ تا به امروز در هیچ مبارزه‌ای
شکست نخوردیم، گفت:

امام و انقلاب اسلامی با شاه جنگید، با کاپیتولاسیون جنگید، با صهیونیست جنگید و در همه این‌ها پیروز شد، در این مبارزات
اخیر هم ما شکست نخوردیم، دشمن شکست خورد.

وی به تحلیل‌های مجامع نظامی از توان بازدارندگی نیروهای نظامی ایران اشاره و خاطرنشان کرد:

در مجامع نظامی دنیا، جریان دفاع مقدس ۱۲ روزه ما را تحلیل کردند و قدرت ایران را به‌عنوان قدرت برتر شناختند و
منطقشان هم نظامی بود، گفتند ایران آن‌قدر قدرت دارد که در کمتر از ۱۵ ساعت، موضع پدافندی را تبدیل به موضع آفندی

کرد؛ یعنی اول اسرائیل تجاوز کرد ایران پدافند کرد، کمتر از ۱۵ ساعت کار به‌جایی رسید ایران حمله می‌کرد و اسرائیل
مشغول پدافند. فرماندهان و دانشمندانی را از دست دادیم، عزیزانی از مردم را از دست دادیم و خانواده‌هایی عزادار شدن

اما مردم در شهرشان دارند زندگی می‌کنند و آرامش کاملاً برقرار است اما آنچه در دو شهر حیفا و تل‌آویو رخ داد، چیز دیگری
بود؛ دیگر این دو شهر قابل زندگی نیست، دیگر کسی آنجا سرمایه‌گذاری نمی‌کند و آنانی که با وجود بسته بودن راه هوا، از

طریق دریا فرار کردند، دیگر برای زندگی به آن شهرها بازنمی‌گردند. ما در هیچ مبارزه‌ای شکست نخوردیم و عقب‌نشینی هم
نکردیم، در این موضوع هم مسئله صلح نداریم، هدنه است، هدنه یعنی گاهی از اوقات مصلحت بدانند چنگ عقب بیفتد و

فرماندهان نظامی هم نظرشان این باشد که تجدید قوا کنیم.

وی، به نبرد سابقه‌دار آمریکا با مردم ایران اشاره و خاطرنشان کرد:

از روز آغاز نهضت امام، امام مبارزه‌شان با آمریکا بود، روزی که با شاه می‌جنگیدند هم مبارزه با آمریکا بود و مردم هم شعار
می‌دادند «شاه آمریکایی»، در همه موارد آمریکا خودش را رو نکرد و به میدان نیامد اما در حوادث اخیر قدرت و عظمت ما کار
را به‌جایی رساند که آمریکا حتی برای حفظ اسرائیل هم که شده خودش به میدان آمده؛ البته در این میدان هم طرفی نیست و

همه بزرگ‌نمایی‌هایی که نسبت به زدن فردو و همه کوچک‌نمایی‌هایی که در زدن العدیده کرد، شکست خورد.

علم‌الهدی، همدلی و انسجام مردم را ارزشمندترین اتفاق حوادث اخیر عنوان کرد و گفت:

از همه این‌ها بالاتر و از همه پیروزی‌ها عظیم‌تر، شما مردم هستید، انسجام، قهرمانی و غیرتمندی شما مردم از همه‌چیز بالاتر
است و در این جنگ ۱۲ روزه مشخص شد که این غیرت، مردانگی و مرد آفرینی زن‌های شما همان قدرت انقلابی است بعد از

۴۶ سال دوباره آن را احساس کردیم.

امام جمعه مشهد دغدغه مردم برای امنیت کشور را رخدادی بزرگ ارزیابی کرد و افزود:

مراجع امنیتی گفتند در دو سه روز اول این حادثه بیش از یک میلیون گزارش مردمی در خصوص موارد مشکوک ارسال شده،
این نشان می‌دهد مردم ما این‌قدر زنده و پای‌کار هستند که هرچه دیدند برای حفظ امنیت کشور خود به دستگاه‌های امنیتی

گزارش دادند.

وی با بیان این‌که چشم‌های باز و بزرگ‌ترین عامل امنیت این انقلاب و کشور، شما مردم هستید، ابراز کرد:

قرارگاه مردمی جنگ تشکیل شده تا با استفاده از همه ظرفیت‌های مردمی سازمان‌دهی انجام شود.
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علم الهدی به آغاز ماه عزای سید و سالار شهیدان نیز اشاره کرد و گفت:

محرم هم آمد، یک یا حسین می‌گوئیم و بر همه پیروز می‌شویم و دنباله استکبار و صهیونیست و آمریکا را جمع خواهیم کرد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] رهبر انقلاب

[3] اسرائیل
[4] جنگ
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